РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРМАЧ – БАЙГОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № _5-1

с. Курмач-Байгол					 от « 18  » марта _  2023 года

        Об отмене Решения Совета   депутатов муниципального образования  «Курмач – Байгольское  сельское поселение» от  01.07.2021 № 10-3 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета Курмач-Байгольского  сельского поселения»

        Руководствуясь Федеральным  законом  от 25.02.1999 № 39 - ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  Бюджетным кодексом РФ, Уставом Курмач-Байгольского  сельского поселения, Совет депутатов Курмач-Байгольского  сельского поселения  Турочакского  района  Республики Алтай
РЕШИЛ:
    1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования  «Курмач – Байгольское  сельское поселение» от  01.07.2021 № 10-3 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета Курмач-Байгольского  сельского поселения».
  2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с положениями Устава муниципального образования «Курмач – Байгольское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации  Курмач – Байгольского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                       О.М.Вибе

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРМАЧ

–

БАЙГОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

№ _5

-

1

с. Курмач

-

Байгол

от

«

18

» марта _  2023 года

Об отмене Решения Совета   депутатов муниципального образования

«Курмач

–

Байгольское  сельское поселение» от  01.07.2021 № 10

-

3 «

Об

утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по

инвестиционным проектам за счет средств бюджета Курма

ч

-

Байгольского

сельского поселения

»

Руководствуясь

Федеральн

ым

закон

ом

от 25.02.1999 № 39

-

ФЗ «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в

форме капитальных вложений»,

Бюджетным кодексом РФ

,

Уставом Курмач

-

Байгольс

кого  сельского поселения, Совет депутатов Курмач

-

Байгольского

сельского поселения  Турочакского  района  Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета

депутатов муниципального образования

«Курмач

–

Байгольское  сельское поселение» от  01.07.202

1 № 10

-

3 «

Об

утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по

инвестиционным проектам за счет средств бюджета Курмач

-

Байгольского

сельского поселения

»

.

2.

Обнародовать настоящее Решение в соответствии с положениями

У

става

муниципального

образования

«Курмач

–

Байгольское сельское поселение» и

разместить на официальном сайте Администрации  Курмач

–

Байгольского

сельского поселения

.

Председатель Совета депутатов                       О.М.Вибе